РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Администрация

Муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ербогачен

от 03.12.2019 г.                                                                                                №329-п
О подведении итогов конкурсного отбора на присвоение муниципального гранта общественного признания лучшему педагогическому работнику образовательных учреждений Катангского района «Сердце отдаю детям»
В целях выявления и стимулирования лучшихпедагогических работников, обеспечивающих современное качество образования, повышения престижа профессии педагога, в соответствии с Постановлением администрации МО «Катангский район» о поощрении лучшего педагогического работника образовательных учреждений МО «Катангский район» № 185-п от 03.04.2019г., руководствуясь ст.48 Устава муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Объявить победителямиконкурсного отбора на присвоение муниципального гранта общественного признания лучшему педагогическому работнику образовательных учреждений Катангского района «Сердце отдаю детям»
Молчанову Ирина Сергеевну – учителя математики МКОУ СОШ с. Преображенка;
Башаеву Ирину Сергеевну – учителя английского языка МКОК СОШ с. Непа.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В. Васильеву.
4. Бухгалтерии МОО осуществить перечисление денежных средств на личный банковский счет педагогов по 25000 (двадцать пять тысяч) рублей каждому педагогу.
И.о. главы администрации МО «Катангский район»                    Е.В.Васильева
Протокол

от 05.11.2019г.

Присутствовали: 5 человек

Повестка:

Подведение итогов конкурсного отбора «Сердце отдаю детям» на присвоение муниципального гранта.

Слушали: Щеглову Т.Г. – координатора конкурсного отбора.

По итогам, представленных конкурсных материалов количество баллов распределилось следующим образом:

Молчанова И.С. – 65 баллов;

Башаева И.А. – 65 баллов.

Предложение:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном гранте общественного признания лучшему педагогическому работнику образовательных учреждений Катангского района «Сердце отдаю детям», утвержденным администрацией МО «Катангский район» от 03.04.2019г. № 185-по п. 2.6 изложить в следующей редакции:

«Конкурсная комиссия в срок до 15 октября текущего года определяет победителя (победителей), набравшего(их) наибольшее количество баллов. Решение конкурсной комиссии оформляется   протоколом».

2. Объявить победителями конкурсного отбора на присвоение гранта мэра конкурсантов, набравшиходинаковое количество баллов.

Голосовали: единогласно

Решение: объявить победителямиконкурсного отбора на присвоение муниципального гранта
Молчанову И.С. – учителя математики МКОУ СОШ с. Преображенка;

Башаеву И.А. – учителя английского языка МКОУ СОШ с. Непа.
Секретарь:   Н.Н. Шеметова